
 

 

«ЕМВА» КАР ОВМÖДЧÖМИНСА 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ «ЕМВА» 

 

 

 
                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 27 августа 2024 года                                                                                                                  № 245 

 

О присвоении наименования элементу 

планировочной структуры 

 

В соответствии с требованиями Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О Федеральной информационной 

адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах 

организации местного самоуправления Российской Федерации», постановлением 

Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении 

Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», приказом Минфина России от 5 

ноября 2015 г. № 171н "Об утверждении Перечня элементов планировочной структуры, 

элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), 

помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного 

наименования адресообразующих элементов" и в связи с упорядочением адресного хозяйства, 

администрация городского поселения «Емва» 

 

Постановляет: 

1. Присвоить элементу планировочной структуры следующее наименование: 

Российская Федерация, Республика Коми, муниципальный район Княжпогостский, городское 

поселение Емва, территория СНТ Ягодное 2. 

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

3.Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации муниципального 

района «Княжпогостский» в Информацио́нно-телекоммуникацио́нной сети Интерне́т. 

 

 

 

 

Врио руководителя администрации                                                                             А. А. Лебедева 


